M
ey
to
n
Elek
tro
nik
KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 95
StandNr: 46 28. April 2018  11:22
Vadinska, Denisa #44260234 SV DDM Kolin / SV DDM Kolin
1
2
3
4
5
678
9
10
11
1213
14
15
1617
18
19
20
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43 44
45
46
47
48 49
5051
52
5354
55
56
57
585960
Ergebnis: 580 (604.6)
Serien: 96 95 97 96 100 96
Zähler: 41 18 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 1824 (56), 1381 (60), 1370 (36)
beste Teiler 53.6 (50.)  93.9 (44.)  116.3 (10.)
Trefferlage 1.62 mm links,  1.35 mm hoch
Streuwert 5.50,  horizontal: 5.91,  vertikal: 5.07
1
2
3
4
5
678
9
10
Serie 1:
   9.3    9.4    9.5   10.2    9.6
  10.5 *   10.6 *   10.1   10.1   10.8 *
beste Teiler 116.3 (10.)  298.0 (7.)  338.3 (6.)
Trefferlage 0.88 mm links,  3.87 mm hoch
Streuwert 5.63,  horizontal: 6.25,  vertikal: 4.94
11
1213
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   9.4    9.5   10.0   10.0   10.2
  10.6 *    9.4    9.5    9.5   10.5 *
beste Teiler 307.8 (16.)  382.2 (20.)  571.0 (15.)
Trefferlage 1.61 mm rechts,  0.56 mm hoch
Streuwert 6.96,  horizontal: 8.25,  vertikal: 5.36
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7   10.6 *   10.0   10.5 *    9.3
  10.1   10.4 *    9.8   10.0   10.5 *
beste Teiler 241.6 (22.)  334.5 (30.)  345.5 (24.)
Trefferlage 0.64 mm links,  0.98 mm hoch
Streuwert 5.47,  horizontal: 6.42,  vertikal: 4.32
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.5   10.7 *   10.4 *    9.7   10.4 *
   9.2    9.9   10.5 *   10.2   10.3
beste Teiler 215.2 (32.)  325.1 (38.)  448.5 (35.)
Trefferlage 3.97 mm links,  1.13 mm tief
Streuwert 5.00,  horizontal: 3.30,  vertikal: 6.25
41
42
43 44
45
46
47
48 49
50
Serie 5:
  10.2   10.0   10.5 *   10.8 *   10.1
  10.8 *   10.5 *   10.1   10.5 *   10.9 *
beste Teiler 53.6 (50.)  93.9 (44.)  143.5 (46.)
Trefferlage 1.38 mm links,  1.14 mm hoch
Streuwert 3.25,  horizontal: 3.82,  vertikal: 2.57
51
52
5354
55
56
57
585960
Serie 6:
  10.2   10.3   10.6 *   10.0   10.6 *
   8.7    9.9   10.2   10.1    9.2
beste Teiler 273.4 (55.)  301.0 (53.)  558.7 (52.)
Trefferlage 4.50 mm links,  2.70 mm hoch
Streuwert 5.48,  horizontal: 5.12,  vertikal: 5.82
ID: 90B1145C − Seite: 1gedruckt am:  30. April 2018 15:10
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 95
StandNr: 46 28. April 2018  11:22
Vadinska, Denisa #44260234 SV DDM Kolin / SV DDM Kolin
Unterschrift des Schützen
ID: 90B1145C − Seite: 2gedruckt am:  30. April 2018 15:10